
Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45 m2,

Bytom, Arki Bożka

Cena 229 900 zł

Osiedle Arki Bożka. Mieszkanie - 2 pokoje z balkonem.
Lokal mieszkalny znajduje się na 4 piętrze w wyremontowanym  bloku.
Zadbany budynek po termomodernizacji.

Lokal mieszkalny po remoncie około 3 lata temu, wymienione instalacje, elektryczna, wod-kan.
Ogrzewanie miejskie.
Ciepła woda zasilana piecykiem gazowym.
Meble na wymiar w kuchni wraz ze sprzętem AGD (płyta gazowa, piekarnik, okap, zmywarka, lodówka)
Charakterystyka nieruchomości:

- duży pokój dzienny 
- drugi pokój z wyjściem na balkon
- kuchnia
- łazienka z WC oraz wanną
- przedpokój z zabudowaną szafą
- przynależna piwnica 

Standard nieruchomości:
- okna PCV
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- ogrzewanie centralne miejskie
- wymienione drzwi wewnętrzne i zewnętrzne
- panele oraz gres na podłodze
- tapety na ścianach

Opłaty czynszowe: 630 zł  (w tym fundusz remontowy, eksploatacja i media oraz C.O.)
Bardzo dobra lokalizacja.
W najbliższym sąsiedztwie m.in. szkoła, przedszkole, plac zabaw, sklepy, przychodnia, basen, przystanki
komunikacji miejskiej.
Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku. 
737 490 485
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 1230/MST/MS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 229 900 PLN Cena za m2 5 109 PLN

opłaty dodatkowe [zł] 630 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Dzielnica - osiedle Arki Bożka Ulica Arki Bożka

Powierzchnia całkowita 45 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Ilość balkonów 1
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Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


